河南省西峡县人民法院

关于南阳海成新材料科技有限公司破产清算案公开选任管理人

的公告

经申请人南阳海成新材料科技有限公司（以下简称“海成新材

料”）申请，本院于 2023年 6月 28日作出（2023）豫 1323执恢 315

号决定书，以申请人南阳海成新材料科技有限公司不能清偿到期债

务为由，决定将南阳海成新材料科技有限公司移送河南省南阳市中

级人民法院破产审查。河南省南阳市中级人民法院于 2023年 7月 29

日作出（2023）豫 13 破申 43 号民事裁定书，裁定受理南阳海成新

材料科技有限公司破产清算申请，并经河南省高级人民法院批复，

将该案移交本院审理。

根据《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理

企业破产案件指定管理人的规定》、《河南省高级人民法院关于规范

企业破产案件管理人工作若干问题的意见》等相关规定，本院决定

采取竞争方式选人管理人，现将相关事宜公告如下：

一、企业基本情况

南阳海成新材料科技有限公司成立于 2005 年 1 月 21 日，注册

资本为 2313万元，系有限责任公司，法定代表人贾晓伦，公司经营

范围主要是冶金保护材料生产、加工、销售，各类货物和技术的进

出口业务等。2018 年由于公司在经营过程中受市场影响,产品滞销，

外欠货款难以收回，流动资金缺少，负债过高，导致停业停产至今。

本院查明：在执行申请执行人南阳村镇银行股份有限公司与被

执行人南阳海成新材料科技有限公司等八人借款合同纠纷一案过程

中，被执行人于 2023 年 6 月 28 日以不能清偿到期债务、资产不足

以清偿全部债务为由书面申请移送破产审查。截止 2023 年 6 月 26

日，西峡县法院受理以南阳海成新材料科技有限公司为被执行人的

案件 5件，申请执行总标的为 1335万元。

海成新材料财产状况：1.银行存款 119.81元；2.位于西峡县莲

花街道水电路与古城路交叉口 1 号楼的不动产【房产证号：西峡县

房权证莲花街道字第 1024489 号、1024490 号；土地证号：（2012）

508 号】。抵押于南阳村镇银行股份有限公司，抵押债权数额 1400

万。位于西峡县阳城镇阳城村的不动产（1601036551)，抵押于西峡

农商银行(阳城支行)，抵押债权数额 190万。其余无财产。

二、申报条件

1.已编入《河南省高级人民法院企业破产案件破产管理人名

册》的南阳市范围内的一级管理人、二级管理人， 也可联合申报。

2.近三年未因执业问题受到司法、行政机关及行业组织的处

罚；

3.不存在从事管理人工作过程中，因履职失职而受到法院、

债权人委员会等利益相关人的重大负面评价；

4.不存在处于分立、重大诉讼等可能导致管理人团队成员发

生重大变化的事项；

5.不存在依照法律、司法解释规定应当回避或依法不应被指

定为破产案件管理人的情形；

6.具有稳定的管理人业务团队，律所或会所派驻本案人数均

不得低于 5 人（需具有法定资质）。

三、申报方式

书面申报。符合上述申报条件的社会中介机构，如有意参加

竞争，请在申报期限内，将加盖单位公章装订成册的申报书（一

式三份）及《竞选管理人业绩表》，提交到本院（地址详见下方）。

确认报名参加竞争。逾期不接受补充提供。

申请书应包括以下内容：

1.申报机构的基本情况，包括成立时间、规模、业务团队、

业绩介绍；

2.申报机构担任管理人正在承办的其他破产案件的数量、名

称、类型及进展情况，以指定管理人决定书和终结破产程序的民

事裁定书为准；

3.若为联合申报，需提交合作协议，明确主责机构，该机构

需对联合社会中介机构执行职务的行为负责，并指定负责人，负

责管理整个管理人团队；

4.拟派出团队常驻人员的执业证号、执业经历和业绩，拟参

与本案管理人团队的主要负责人的姓名、联系电话、邮件送达地

址等；

5.如担任本案管理人，针对本案实际情况制定拟开展工作的

主要思路和方案（按照六个月的期限），包括但不限于工作计划、

工作思路、工作组织架构、职责分工、工作流程等内容，承诺该

案件将用时多久、方案的详尽度及时间安排将作为优先考虑的条

件；

6.社会中介机构针对本次案件参与竞争的优势；

7.管理人报酬的报价方案，预计报酬多少；

8.联合申报机构内部分工以及管理人报酬分配方案；

9.管理人承诺书，承诺在管理人报酬8%范围内提取资金作为

破产费用专项基金的补充资金（管理人报酬不足 30 万元的，不

提取补充资金）；

10.申报机构不存在依照法律、司法解释规定应当回避或依法

不应被指定为破产案件管理人的情形，如违反法律规定自愿承担

一切法律后果的声明；

11.以上资料均须将电子版（Word 格式，不能转化Word 格式

的提交扫描件）发送到本院指定联系人电子邮箱；

申报机构须确保所提交的上述资料均真实、可靠，一旦发现

提供虚假申报材料，本院将直接取消其评选资格并将相关线索移

送司法行政部门进行处理。

四、报名时间

报名截止时间：2023年8月7日下午18:00时。

五、选任规则

1. 遵照《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理

人的规定》。

2. 遵照河南省高级人民法院《关于规范企业破产案件管

理人工作若干问题的意见》。

3. 本院将组成评审委员会，根据各申报机构提交的申报材料

进行书面评审，因申报机构提供材料不全导致不利后果申报机构

自行承担，书面评审后本院将择优指定一家机构作为本案破产管

理人，另指定一家机构作为备选破产管理人。

六、报名地点及联系人

报名地点：西峡县人民法院民二庭

联 系 人：胡兴伟   杜鸯鸯

联系电话： 18537735257   18537720167

电子邮箱：646942861@qq.com

特此公告。

西峡县人民法院

二〇二三年八月四日

附件：《竞选管理人业绩表》

 5 / 5

附：竞选管理人业绩表

破产企业 处置 企业 所属 职工 是否 是否为拟委派负责人
序号 案号 审理法院 名称 方式 性质 行业 人数 结案 承办案件 备注

1.机构近三年承办破产案件数：清算 件、重整 件、和解 件。
2.拟委派负责人承办案件数：清算 件、重整 件、和解 件。合计

3.拟委派负责人承办已结案件：清算 件、重整 件、和解 件。

备注：1.提供机构近三年破产业绩。

2.以上数据将结合机构提交的指定管理人决定书、终结破产程序的民事裁定书等相关证明材料予以认定。